ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	№

	О внесении изменений в приложение к Прогнозному плану приватизации муниципального имущества Ханкайского муниципального района на 2015-2017 годы, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014 № 547

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Положения о порядке проведения приватизации муниципального имущества, утвержденного решением муниципального комитета муниципального образования Ханкайский район от 10.06.2003 № 213, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.Внести в приложение к Прогнозному плану приватизации муниципального имущества Ханкайского муниципального района на 2015-2017 годы, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014 № 547 следующие изменения:

- раздел II дополнить пунктом 63 следующего содержания:

	63.
	Здание –Детский сад, площадью 308,4 кв. м. с земельным участком площадью 3742 кв. м.
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Калинина, д. 8а
	Назначение- нежилое здание

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы  по бюджету, налогам, финансам, экономике и земельным отношениям (Притеев А.Ю.).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского

муниципального района
                                       В.В. Мищенко